
 

 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Bohutice,  

okres Znojmo, příspěvková organizace 

             Tel. 515 336 335, e-mail: škola.bohutice@centrum.cz             

   IČO: 710 106 70 

 
Provozní řád školní jídelny 

     

 

 

Vypracovala ředitelka školy Mgr. Eva Petržilková 

Adresa školy Základní škola a Mateřská škola 
Bohutice, Bohutice 10 

 671 76 Olbramovice 

Sídlo jídelny Bohutice 8 

Telefon ZŠ 515 336 335 

Mobilní telefon 775 410 222 

Emailová adresa   skola.bohutice@centrum.cz 

Zřizovatel zařízení Obec Bohutice 

Zodpovědná pracovnice pro 

výdej stravy, 

 provozní pracovnice 

Od 2.9.2024 Eva Homolová 

Od 1.11.2024 Marta Krabicová 

Od 1.11.2024 Hana Grunová 

Ředitelka školy Mgr.Eva Petržilková 

Nabytí platnosti 2.9.2024 
 

 
  Provoz školní jídelny 

 

Vstup do jídelny je dovolen pouze stravujícím se žákům a zaměstnancům školy v době 

oběda. Strava je dovážena ze Základní školy a Mateřské školy Suchohrdly u Miroslavi. 

Strava je převážena v uzavřených várnicích a v uzavřených plastových boxech. Plastové 

boxy jsou uloženy v polystyrénových bednách. 

 

 

 

mailto:škola.bohutice@centrum.cz
mailto:skola.bohutice@centrum.cz


 

VÝDEJ STRAVY 

 
Dopolední svačina MŠ Berušky   8:15 hodin 

   

Výdej obědů pro MŠ Berušky   11:15 hodin 

   

Výdej obědů pro ZŠ: 

Pondělí: 1.,2.ročník  

               3.,4.,5. ročník  

Úterý: 1.,2. ročník 

             3.,4.,5. ročník  

Středa: 1. ročník 

              2.,3.,4.,5. ročník 

Čtvrtek: 1.,2., ročník 

                3.,4.,5.ročník   

Pátek: 1.,2.,3. ročník   

             4.,5. ročník     

 

 

 13:00 – 13:30 hodin 

 13:30 -  14:00 hodin 

 12:05 – 12:35 hodin 

 13:00 - 13:30 hodin  

 12:05 – 12:35 hodin 

 13:00 – 13:30 hodin 

 12:05 – 12:35 hodin 

 13:00 – 13:30 hodin 

 12:05 – 12:35hodin 

 13:00 – 13:30 hodin 

Výdej odpolední svačiny MŠ Berušky  14:15 hodin 

Pracovnice pro výdej stravy nachytá 

odpolední svačiny v 13:55 a učitelky MŠ 

si vydají svačiny v 14:15 hodin 

 
Strava do MŠ Berušky se posílá výtahem. Strava je přikryta. Ve výtahu je pouze při 

převozu. Ranní svačina je ihned po příjezdu vydávána. Odpolední svačina se po dovozu 

uloží do ledničky a připravuje se těsně před výdejem. 

 

Organizace provozu 

 
Žáci vstupují do jídelny v doprovodu pedagoga. Žáci si odloží oblečení a usadí se ke 

stolům. Dozor ve školní jídelně zajišťují pedagogičtí pracovníci školy. Před jídlem si 

strávníci myjí ruce. Při čekání na jídlo zachovávají pravidla slušného chování. 

Pedagogický dozor sleduje chování žáků při čekání na oběd, stolování a odnášení 

použitého nádobí. Dbá na bezpečnost stravujících se žáků. Dojde-li k potřísnění 

podlahy, k rozbití nádobí, učiní nezbytná opatření, aby nedošlo k uklouznutí a poranění 

žáků. Ihned požádá správní zaměstnankyni o provedení úklidu. Případný úraz hlásí žák 

dozorujícímu učiteli. Každý strávník je povinen udržovat čistotu, odnést použité nádobí 

k okénku a zanechat po sobě čistý stůl. Veškeré vydané jídlo je určeno ke konzumaci 

v jídelně. Strávníci je neodnášejí z jídelny! 

Výjimkou je 1. Den nemoci. Obědy se vydávají pouze do hygienicky čistých jídlonosičů. 

Při odebírání stravy mimo jídelnu neodpovídá kuchyně za její eventuální znehodnocení 

způsobené nesprávným zacházením. Jídelní lístek je vyvěšen ve škole a na webových  

stránkách. 

 

Bohutice 30.8.2024    Mgr.Eva Petržilková   

                 ředitelka školy  


